赣州市产品质量监督检验所
公开招聘聘用人员公告
因工作需要，赣州市质检所现向社会公开招聘文秘人员1名（主要从事文字材料工作）。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
1.年龄：35周岁以下。
2.文化程度：大学本科（含本科）以上学历。

3.身体条件：身体健康，符合国人部发〔2005〕1号文件规定的条件和人社部发〔2010〕19号文件的有关规定。
4.其他要求：
（1）品行端正，遵纪守法，无不良行为，有大局意识，有较强的事业心、责任心，吃苦耐劳，保密意识强，服从工作安排。

（2）适应能力较强，熟悉文秘工作，思路清晰，反应敏捷。

（3）在党政机关、事业单位、国企从事文秘工作1年以上经历，有C1以上驾驶证，有较强的应用写作及语言表达能力，在省、市刊物发表过个人名义署名文章的优先。
二、聘用与待遇
试用期2个月，试用期工资面议。试用合格后，以劳务派遣的形式签订聘用合同,享受相同岗位工资待遇。
三、报名时间和报名方式
1.报名时间：2017年11月30日-12月8日。
2.报名方式：应聘者将个人简历和报名登记表发送到邮箱：gzszjs@jxzj.gov.cn。
四、资格审查
用人单位对报名人员进行资格审查，考试时间另行通知。
五、联系、咨询方式
咨询电话：0797-5558722
联系人： 邹先生
 附件：赣州市质检所公开招聘文秘人员报名表
赣州市产品质量监督检验所

2017年11月28日
附 件
赣州市质检所招聘文秘人员报名登记表
	姓  名

	性  别

	出生
年月

	民  族

	相 片

	籍  贯

	身  高

	政治
面貌

	身体
状况

	学  历

	学  位

	毕业院校

	所学专业

	 身份证号码

	现居住地

	联系电话

	通讯地址

	有何特长

	学习
或
工作
经历

	奖惩
情况

	家庭成员情况
	姓  名
	称  谓
	年  龄
	所 在 单 位 及 职 务

	备      注